
 

 

UCHWAŁA NR XI/109/2025 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/46/2011 Rady Gminy Wałcz z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 j.t.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/46/2011 Rady Gminy Wałcz z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść paragrafu § 2 pkt. 3 w ten sposób, że treść 

„Dotacja z budżetu Gminy Wałcz na wykonanie prac lub robót budowlanych może być udzielona 

w wysokości do 70% ogółu nakładów poniesionych na te prace lub roboty”.. 

zastępuje się treścią: 

„Dotacja z budżetu Gminy Wałcz na wykonanie prac lub robót budowlanych może być udzielona 

w wysokości do 90% ogółu nakładów poniesionych na te prace lub roboty”.. 

§ 2. Do wniosków, o których mowa w § 3 uchwały zmienianej złożonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały, stosuje się przepisy uchwały zmienianej w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1121


		2025-03-07T11:46:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




